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Nešiojamas
kompiuteris
ASUS
ExpertBook P5
P5405CSA-
NZ0101 - 14
colių, Core Ultra
5 226V, 16 GB
RAM, 512 GB
SSD

ASUS ExpertBook P5 P5405CSA-NZ0101 Nešiojamas

Kompiuteris
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ASUS ExpertBook P5 yra revoliucinis AI PC, skirtas padidinti mobilųjų profesionalų ir namų biurų
produktyvumą. Jis naudoja Intel® Core™ Ultra procesorių galią, kad supaprastintų darbo eigą ir
pagerintų bendradarbiavimą. Su lengva, bet patvaria aliuminio važiuokle, stulbinančiu 2,5K 144 Hz
ekranu ir verslo klasės saugumu bei aptarnavimu, ExpertBook P5 suteikia didžiausią našumą ir
sklandžią darbo patirtį bet kur.

Savybės:

AI valdomas našumas: Įrengtas Intel® Core™ Ultra procesoriais (2 serija), optimizuotais AI
galimybėms.
Patobulintas bendradarbiavimas: Turi ASUS AI ExpertMeet, kad pagerintų susitikimų
kokybę.
Nešiojamas dizainas: Lengva ir patvari aliuminio važiuoklė patogiam nešiojimui.
Stulbinantys vaizdai: 14 colių 2,5K ekranas su 144 Hz atnaujinimo dažniu ryškiems ir
sklandžiems vaizdams.
Patikima apsauga: Verslo klasės saugumo funkcijos, skirtos apsaugoti jūsų duomenis.

ASUS ExpertBook P5 turi Intel Core Ultra 5 226V procesorių, 16 GB LPDDR5x-SDRAM, 512 GB SSD ir
Intel Arc Graphics 130V. Jo 14 colių WQXGA ekranas siūlo 2560 x 1600 pikselių raišką, suteikiančią
aiškius ir detalius vaizdus. Nešiojamas kompiuteris taip pat turi WLAN ir įmontuotą internetinę
kamerą, todėl puikiai tinka nuotoliniam darbui ir vaizdo konferencijoms.

ASUS yra visame pasaulyje pripažinta įmonė, žinoma dėl savo aukštos kokybės ir novatoriškos
kompiuterinės įrangos ir elektronikos. ExpertBook serija pabrėžia profesionalius nešiojamus
kompiuterius, skirtus našumui, saugumui ir perkeliamumui.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą!

Work reimagined, with AI

Say hello to ASUS ExpertBook P5 – a revolutionary leap in AI PC for work. Designed to elevate
productivity for mobile professionals and home offices, ExpertBook P5 harnesses the power of Intel®
Core™ Ultra processors (Series 2). This AI powerhouse empowers you with our brand-new, exclusive
meeting assistant ASUS AI ExpertMeet, streamline workflows and enhance collaboration. With a light
yet durable aluminum chassis, stunning 2.5K 144 Hz display, and business-grade security and
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service, the ExpertBook P5 provides peak performance and seamless work experiences, anywhere.
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